

**amenajarea parcului din  
com.Hrusova r-ul Criuleni  
cu echipament pentru  
Fitnes exterior.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 298 916,53 lei**

Intocmit in prețuri curente 06.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

### Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,950	84,97	2 884,732
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,200	84,97	356,874
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,150	84,97	267,656
		<b>Total manopera</b>				<b>3 509,26</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,050	20,00	21,000
2.	2663102100000	Beton	m3	0,588	1 650,00	970,200
3.	Pret de piata 1	Complex multifunctional	buc	1,000	166 670,00	166 670,000
4.	Pret de piata 2	Aparat fitnes „Extensie picioare”	buc	1,000	12 330,00	12 330,000
5.	Pret de piata 3	Aparat fitnes „Air Walker”	buc	1,000	12 208,00	12 208,000
6.	Pret de piata 4	Aparat fitnes de vislit	buc	1,000	10 200,00	10 200,000
7.	Pret de piata 5	Aparat fitnes bicicleta	buc	1,000	12 125,00	12 125,000
8.	Pret de piata 6	Aparat fitnes multifunctional	buc	1,000	13 750,00	13 750,000
9.	Pret de piata 7	Aparat fitnes Bicicleta eliptica	buc	1,000	12 334,00	12 334,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>240 608,20</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	249 097,11
TVA	20,00 %	49 819,42

**Total deviz:**

**298 916,53**

**3**

Intocmit

Standard Impex SRL

Rotaru Vadim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)